
№ 1031 от 21.05.2018 «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 08.05.2018 № Ш-218, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за активную 

общественную деятельность и помощь в проведении городских молодежных мероприятий, 

следующих выпускников 2018 года: 

 -Удовиченко Викторию Андреевну - обучающуюся Муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»; 

            -Кочетову Ксению Александровну - обучающуюся Муниципального 

общеобразовательного учреждения «Лицей №5»; 

            -Тимошину Надежду Николаевну - обучающуюся Муниципального 

общеобразовательного учреждения «Гимназия №1»; 

            -Солдатенкова Максима Александровича - обучающегося Муниципального 

общеобразовательного учреждения «Гимназия №1»; 

 -Сараеву Валентину Сергеевну - обучающуюся Муниципального 

общеобразовательного учреждения «Гимназия № 10»; 

 -Машкова Александра Александровича - обучающегося Муниципального 

общеобразовательного учреждения «Гимназия №1»; 

 -Карелкина Константина Владимировича - обучающегося Муниципального 

общеобразовательного учреждения «Гимназия №1». 

 2. Рекомендовать  директору Муниципального казенного учреждения «Центр 

молодежи» города Железногорска Марахиной Т.И., приобрести букеты цветов указанным 

выше награжденным согласно положению  о Благодарности главы города Железногорска.  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                            Д.В. Котов    
 
 
 
 

 
 
 
Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


